Sum^a rot lxj li iij de ob.

[In left margin] [Expd?]

Idem comp' in f[er]ro + ac[er]o clic' clav[er]a aliis minut' n[e]c[ess]a[r]iis empt pro sustend' ac[i]o[n]e + reparacione car^ctar[um] + caruc per dictum tempus xxvj s v d. Et in emendat' + reparacione domorum in eorundam Manerio predictum tempus, vj s iij d. ob. Et in sale + farina aven' pro potag' famulorum fact' vang' bitumine' + aliis medic[i]n[al] pro bide[n]t' unge[n]d' + sana[n]d' + aliis minut' n[e]c[ess]a[r]iis empt' p[er] idem tempus, viij s iij d sicut continetur ibid. Et in CCxv qar frumenti iij bz frumenti xij qar fab', xxxix qar vj bz pis', x qar ordi + CCxlv qar ij bz aven' t[ri]tur' + ventil' una cum viij s de vad' j grang' per lxiiij dies predictum tempus cap' per diem j ob, iij li v d ob q^a. Et in iij vacc' + ij jument emp' ad instaur', Lvij s iij d sicut continetur ibid. Et in denar' solut' David Lantheudy Capellano, Roberto de Neubotel, Gilberto de Penbrigge pro perpetuis victius suis quos percepisse deserverunt ad mensam Templar' in manerio predicto ad totam vitam ipsorum per idem tempus viz per Lxiiij dies, cuilibet eorum per diem iij. Et Willelmo de Eycle pro consili victu suo per idem tempus cap' per diem ij d per iijor bre[ve] Regis Lviiij s viij d sicut continetur ibid.

S[u]m^a expn' xj lj xvij s v d q^a. Et debet xlix lj xxij d q^a. Et r[espondit] infra.

[Followed by the balance sheet of stock, and the church accounts, as above.]

[in left margin] Grang'

De ex[it'u] grang' r[espondit] eqz in rotulis de particulis ut patet ibid.

Affr'	Id[em] r[edd'] comp' de ix affr' de rem pp' anno preced'. De quibus comp: in lib[erate] Hub[er]to' de Sutton' vall[e]tto R' ad fuga[n]d' abinde usque ad Regem iij affri per breve Regis, de private sigillo cuiusdat[us] e[st] q[ui]ntodec[im]o die Jan' a[n]no vij per quod	Et eqz.
-------	---	---------

	Rex ma[n]d' eid[em] Joh[ann]i quod omnes grossas bestias que fuerunt in custos ipsius Johannis in dicto manerio m'titi faceret versus Regem in comitiva dicti Huberti ad locum quem idem Hubertus eidem Johanni scire facere ex parte Regis + per Ind[entum] prout ipsos Johannem + Hubertum f[ac]tam recept' inde testificantes. Et in morin ^a per infortunum iij. Et in vend ut supra ij			
boves	Id r' comp de lij boves de rem De quibus in lib' prefato Huberto per idem breve + Indent' predictam x;/Et ipsi Johanni de la Haye de dono Regis per breve Regis viij boues. Et in morina iij Et in vend J	Et eqz		
Taur'	Idem r' comp de J tauro de rem. Et lib prefato Huberto per idem breve + Indent' predictam	Et quz.		
Vacc'	Idem r comp de xij vacc' de rem. Et de ij de adiunct' ut infra. Et de iij de e[m]pt' ut supra. De quibus in lib' dicto Huberto per idem breve + Indent' predictam viij. Et eidem Johanni de la Haye de dono Regis per dictum breve ix. Et in morina J.	Et eqz.		
Juvenç'	Idem r' comp de ij Juvenç' de rem. Et de ij de adiunct' ut infrat. Et de ij de e[m]pt' ut supra. De quibus in adiunct' cum vaccis ij. Et lib' prefato Huberto per breve + Ind[ent] predict' iij	Et eqz		
Juvençulis	Id r' comp de ij Juvençulis de rem. Et de ij de adiunct' ut infra. Inde in adiunct' supra cum Juvenç' ij. Et in morina iij. Et in vend' iij.	Et eqz.		
Bovett'	Id r' comp de v bovett' de adiunct' ut infra. De quibus lib prefato Huberto per breve Regis + Indent' predictam iij. Et in vend ut supra ij.	Et eqz		
Bovicul'	Id r' comp de v boviculis de rem. Et de ij de adiunct'. De quibus comp' in adiunct' cum bouett' supra. Et in morina ij	Et eqz.		
Vituli	Id r' comp de viij vitulis de reman'. De quibus in adiunct' cum boviculis ij. Et cum Iuvençulis vj.	Et eqz.		
Multon'	Id r' comp de CCClj multon' de rem. Et de Cxxxix de adiunct' ut infra. De quibus in lib' Roberto de Sapy militia de hospitico Regis de dono Regis per breve Regis: C + per libras noi[nomini?] Roberti de recept' Et eidem Johanni de la Haye De dono Regis per dictum breve Regis: C. Et in morina x. Et in vend ut supra CCiij ^{xx} .	Et eqz		
Oves matrices	Id r' comp de CCCiijxx viij ovibus matricibus de rem. Et de Cxxvij de adiunct' ut infra. De quibus in lib' dicto Roberto de Spy per idem breve: C. Et dicto Johanni de la Haye per predictum breve: C. Et in morina X. Et in vend' ut supra CCiij ^{xx} .	Et eqz.		
Hog'	Id r comp de Cxxxix	Et eqz	Idem r' comp de	Et eqz

Jerc'	hob' de rm. Et adiungu' ut supra cum multon'		Cxxvij Irec' de rem. Et adiung' ut supra cum ovibus matricibus	
Agn' Aper sues	Id r' com de CClvij agn' de rem. De quibus in morina xxxv. Et vend' CCxxij	Et eqz	Id r' comp de J apro + iiij suibus de rem. Et vend ut supra	Et eqz
porci	Id r' comp de xlij porci de rem. Et de xxxiiij de adiunct' ut infra. De quibus lib' prefato Roberto de Sapy per breve Regis xxx. Et in morina xj Et in vend' xxxv		Et eqz	
Porcell' Cor' Pell'	Id r' comp de xv porcell' de ex[itu']. De quibus in morina v. Et vend. x.	Et eqz	De cor[eis] pellibus vend' + pellett' de staur' animalium mortibus de morina.	R eqz in rotulo de particulis ut patet ibid.
	Id r' comp de v taba[u]lis cum trestell', viij dol', x barell' viij cuvis, viij trendell, iiij oll eneis, j plaustr' f[er]rolig', j carct' f[er]rolig', alia carct' f[er]olig' vij plaustr', x carucis' cum f[er]or + app[ar]atu, ij l/c' f[er]ract de [start of sentence is badly faded and illegible] stauro invento in manerio predict'. Et vend supra pretium pre dictas iiij ollas en[uem]. De quibus id [illegible: inoblio?]'deb' resp'. Et r[espondit] in[fra].			

... r[edd] comp' de xj lj iiij s x d de oblacionibus + obvenc[ionibus] ecc[les]ie de
Garewy + capella de Harewode + Neuton' per tempus predictum sicut continetur in
Rotulo de particulis quem lib' in th[esaur]o.

S[u]m^a recepte xj lj iiij s x d.

... com in vino, cera + oleo empt' pro servicio divino in ecclesia + capella predictis
per dictum tempus una cum stipend' Capellani + clerici deservient' ibid. per idem
tempus iiij s x d. Sicut continetur ibid.

S[u]m^a expn' iiij s x d. Et debet xj li. Et lxij l v s viij de rem comp' sui de ex[it']
Manerij predicti de a[nn]o^o v ut supra continetur.

... vj lj xvij s sj d q^a de cons' rem fruct' + obvenc' ecc[les]ie + capellarum
[predict]ar[um] per idem tempus ut supra continetur. Et xlix li xxij d q^a de rem comp'
sui predicti Manerij a festo sancti Mich[aelis] a[nn]o^o

//] usque t[er]ciu[m] die[m] Decembr' prox' seq[ue]n' sicut supra continetur. Suma
Cxxxiiij lj [...] v d ob. In th[esaur]o lxx lj d iiij + ild [?]. Et debet lxxiiij lj v s d ob. Et
respond' in[fra]

[next line: new hand, very pale] ... Residuo E]

...]aban deb[et] r[espondit] de [?]comp[ot] Maner' de Lawern quod fuit

Templariorum predictorum xij die Febr' anno ij sicut supra continetur. Sed non debet
ind't sum' hic' quis ibidem

[qz onerat[us] de extent dicti Manerij per rotulum Maner' de anno secundo predict'u
[comission'] si facte termino sancti Hill[ar'] eodem a[nn]o^o. Et quietus est.

TNA:PRO E358/19 rot 50

Compot' Johannis de la Haye de exitibus Maneriorum subscriptorum + de ecclesiis de Garewy + Harewod que fuerunt Templariorum per breve Regis patens de private sigillo Data xxxiiijto die Julij **anno tercio** per Quod Rex construit eundem Johannem senestrallum + custodem Regis Maneriorum Templariorum de Hollecrombe, Broughton + Lanrom in Com' Wigorn' ac de terries + ten' que Walterus de Langeton Coventr' + Lich' Ep[iscop]us perquisivit apud Pocton' Eddeworth in Com Bed + Buck ac de maneriis de Garewy, Upledon Stokelacy + Hannuelacy [Hammelacy?] in Com' Herfordj faciend' + exercend' modis rationabilibus om[n]ia + singular que ad officium senescalli + custodies pertinent in Maner', terr' + ten' predictis. Ita quod de exitibus pervenientibus Regi r[espo]ndeat in Cam[er]a Regis per fidelam comptum prout Rex ei dixerit iniungend' + Per aliud breve Regis de privato sigillo inter co'ia de anno xvj^o, per quod Rex mandate Baron' quod ipsi recipient comp' ipsius Johannis super premiss' non obstante quod custodiam predictam habuerit per litteras Regis de Privato sigillo faciendo ulterius quod fu[er]it r[at]ionis + faciendo eidem Johanni super eudem comp' debitas allocations. Que quidem Maneris + ten de Stokelacy + Hammelacy, pocton + Eddeword fuerunt dicti Walteri De Langeton' et de exitibus quorum idem Johannes computat in t[err]?' comptorum de terries eiusdem Walteri de Langeton ad scaccarium redditorum ad scaccarium residente. Et illud quod in brevi predicto dicitur Lanrom alio nomine Dicitur Lawerne, unde idem Johannes computat hic videlicet de exitibus Manerij Templar' de Hollecrombe, Broughton, + Lawerne in Com Wygorn + Maner' de Garewy in Com Heref[ord] a die Lune proxima ante festum santi Jacoby apostoli anno tercio incipiente quo die recepit custodiam eorundem Maneriorum de vic' Wygorn', videlicet de Walterio de Berthorp una cum bonis Regis ibidem per indent[ur]am usque festum Sancti Michaelis proxim' sequens + de annis tercio + quarto a quo tempore videlicet a festo sancti Michaelis anno iiijto finiente incipiente quinto. Idem Johannes comp' alibi in hoc rotulo comptorum de terr' Templariorum. Et de exitibus dicti Manerij de Upledon in dicto Com' Hereford quot fuit Templar' a die veneris in sancto Jacoby apostoli anno tercio incipiente quo die recepit custodiam inde una cum bonis R' ibidem Per Indent[ur]am de Waltero de Hakclut vic' Herefr, usque festum sancti Michaeli prox' sequens et ab eodem festo sancti Michaelis usque xx diem Septembr proximo sequente antequam Rex constitueret marg[er]iam De Breouse custodem eiusdem Maner' ad faciend' + exercend' modis rationabilibus omnis + singulis que ad officium custodie pertinent in eodem Maner' et antequam idem Johannes liberaret idem Maner eidem Margerie una cum bon[is] + catallis R' ibidem per breve Regis, de private sigillo + per Indent[ur]am inde inter eos factam de quibus custod' + bonis + catall[is] eadem Margeria debet respondere. Et respondet Infra post finem huius compti.

[Hill Croome]

Xj septi[m]a' anni secundi

Maner' de Hullecrombe Idem r[edd'] comp' de xvj d de redditu ass' tenentium ibidem de terminio sancti Michaelis sicut continetur in Rotulo de particulis quem liberavit inde in Thesauro. Et de iiij s de fructu gardinis columbell' de exitu Colu[m]

Bar' ibidem vendit' per tempus predictum sicut continetur ibidem.

Suma Rec' v s iiij d

Expens'

Idem comp in redditu resolute Johanni de la Mare pro quibusdam de[cimam?]

Templar' de eo tenuerunt ibidem videlicet die dicto termino sancti Michaelis xij d. Et in Clutis, clavis, ferro + acero + aliis

Necessariis empt' pro emendacione plaustorum + carucarum + stipend' fabrorum per idem tempus ij s iiij d. Et in iiijor q[u]art' frumenti, ij bz + dimidi + j pk pis' empt' pro lib[er]ac[i]one] fam[u]lor[um] xxij s x d ob. Et in sale + farina pro potag' famulorum xj d. Et in expens' factis circa messione[m] bladum in Autumpno xliij s x d sicut continetur ibidem.

S[u]m^a Expens' lxxj s sj d ob. Et h[abe]t de sup[er]plus' lxxj s vij d ob alloc' versus[?]
infe[er]i[us].

De bladis empt' + liberacionibus famulorum respondet eqz in rotulo de particulis..

Staur'. Idem r comp' de j Jume[n]to, j pull[an]o, xvj boves, + j vacca, recept' de Waltero de Berthorp vic' Wygorn' per Indenturam. Et rem. Et r' infra in comp suo de anno sequenti.

[years three and four of Hullecrombe follow]

Ann[us] iiij'

Hullecrombe Item r[edd'] comp' de ij s viij d de redditu assiso tenent' huius Maner' de terminis Annunciationis Beate Marie + Sancti Michaelis sicut continetur in Rotulo de particulis quem liberavit inde in Thesauro. Et de Cij s viij d de ^{vij} quar + di frumenti + xv quart + ij bz aven' de exitu grang' vendit' sicut continetur ibidem. Et de xxvij s viij d de ij bovz j pullano j vitulo de exitu + coreo unius bou' mortui' de morina vendit'. Et

De xv x vj d de exitu columbar', subbosco, fructu gardini + quadam particular feni vendit'sicut continetur ibidem.

Suma Rec' – vij li xj x vj d.

Expens' Idem comp' in redd' solute Johanni de la Mare pro quibusdam ten' que dicti Templar' de eo tenuerunt ibidem ad terminus Annunciationis beate Marie + Sancti Michaelis ij s sicut continetur in dicto Rotulo de particulis. Et in ferro, Acero, clutis + clavis + aliis minut' nec[ess]atis empt' pro reparacione + sustentat' carucarum + plaustorum per tempus predictum xj s iiij d. Et in vij quar ij bz pis' empt' ad se[m]i[n]and xxix s iii d ob.

Et in ij bovz empt' ad instaurand xxxix s. Et in sale + farina pro potag' famulorum + j sacco empto ij s v d. Et in omnibus blad de exitu grang tritura[n]d + ventiland, x s ij d. Et in blad' cretentibus, sarcland + pratis falcand + feno inde levand + colligend, ix s vj d. Et in lxxvij acr' diversorum bladum metend, colligend + ligand, una cum stipend + expens' factis

Circa eadem in autumpno, xlvi s viij d. Et in stipend ij tenatoru + ij fugatorum per annum cum cirotecis suis in Autumpno, xvij s iiij d.

Suma expns----- viij li iiij s ix d ob. Et habet de sup[er]plus
xiiij s ij d. ob q[ui] alloc' ei infe[er]i[us].

Grang' De exitu grang' bladis empt' + liberacionibus famulorum respond' eqz in Rotulo de particulis + examinata' t' ibidem.

Staur' Idem r[edd'] comp de j Jume[n]to + j pullano de rem' comp' anni precedent' + de j pullano de exitu de quibus in vend' ut supra, j pull. Et rem j jume[n]t + j pull' de exitu. Et r[esp'] in comp suo de anno seq[uens']

Idem r' comp de xvj bov' de rem' et de iij bovz de emptione ut supra – De quibz in morina j box et in vend ut supra ij bou[m] – Et rem xvj bou'. Ert r[esp'' in comp suo de anno sequ'.

Idem r[edd'] comp de j vacca de remane[n]t' – Et rem j vacca. Et r[esp'] in compoto suo de anno sequenti.

Idem r[edd] de uno vitulo de exitu. Et vend' supra. Et eqz.

Annus iiij'

Hullecromb. Idem r[edd'] comp de ij s viij d de redd' assiso venenc' huius Maner' ad terminus Pasch[al'] + Sancti Mich', sicut continetur in Rotulo de particulis quem lib' in Thesauro. Et de ix li xiiij s j d de xvij quar + di frumenti.

iiij quar pis' + xix quar ij bz aven' de exitu grang' vend. Et de xxij s d j vitulo de exitu vend, exitu Columbar' fructu Gardi[ni] + aliis minut' exitibus Maner' vend' per tempus predictum.

Sicut continetur ibidem.

Suma Recep' ---- x li xvij s ix d.

Expens' Idem comp' in redd' solute predicto Johanni de la Mare ad terminus

Annunciationis beate Mariie + Sancti Michaelis ij s sicut continetur in dicto Rotulo de particulis. Et in ferro, acero, cluc', clavis + aliis minut' Rebus empt'

pro reparacione + sustentac' Carucarum + plaustorum per tempus predictum vij s viij d. Et in ij quar ij bz orde' empt' ad se[m]i[n]and' vij s x d ob. Et in emendacione + reparacione domorum necessarum, farina

facienda pro potagio famulorum, sale empt' pro eodem + quibusdam aliis minut[iis] expens', ij s vj d. Et in blad de exitu grang' triturand' + ventiland, ac etiam blad' crecentibus, sarcland + pratis falcand,

+ feno inde levand + colligend, xxij s ob. Et de iiij^{xx} xj acr' diversorum bladorum metendorum + ligand, una cum aliis expns' necessatiis factis circa eadem in autumpno, xlix s viij d. Et in stipend

Dictorum tenatorum + fugatorum sicut continetur ibid + xvij s iiij d.

Suma Expens' ----- Cx s j d. Et deb[et] C xiiij s viij d. Et r[esp'] in fine comp.

De exitu grang' Blad empt' + liberacionibus famulorum respond' eqz in rotulo de particulis + examinant[ur] ibidem.

Idem r[edd] comp de j Jumento, j pull[an]o, xvj bovz + j vacca de stauro rem' anno precedente. Et rem.' Et r[esp'] in comp suo de anno v^{to} Rotulo comptorum de t[er]ris templar'

Et de j vitulo de exitu dicte vacce et vend' supra. Et eqz.

[Temple Broughton]

XJ Septimane anni secundi

Broughton Idem r[edd] comp de Lvij s xj d de redd' ass' tenenc' huius Maner' de termino Sancti Michaelis sicut continetur in Rotulo de particulis quem liberavit in Thesauro. Et de xx s q[u]arumdem terr[arum] in Arleye' ad eundem Terminum. Et de vij s vj d de quibusdam operibus customar', fructu gardini, placitis + perquis' Curie, sicut continetur ibidem. Suma Recept----- iij li vj s v d. [rot. 50(1)]

Expens' Idem comp' in allocation reddit' p[re]po[s]iti + Wodewardi ibidem de termino Sancti Michaelis iij s viij d sicut continetur in Rotulo de particulis. Et in reparacione + sustacione Carucarum + plastrorum ibidem per tempus predictum xxj d ob. Et in ij quar + di + di bz frumenti, j bz di pis' empt' pro lib[er]ac' famulorum xij s ix d. In emendacione domorum ix d. Et in expens' factis circa messione bladurum in Autumpno xx s. Et in stipend' j tentoris + J fugatoris per annum + j tassatoris in Autumpno, vj s x d. Suma Expens' ----- xlvij s ix d ob. Et deb[et] xxxviij s vij d ob. Et r[esp'] in fine comp.

Grang' De exitu grang' empacione bladurum + liberac' famulorum respond' eqz in Rotulo de particulis + examinat' ibidem.

Staur'. Idem r[edd'] comp de j affro, j Jumento, xv bovz + j vacca, recept' de predicto Waltero de Gerthorp per indenturam. Et rem. Et r[esp'] infra in anno sequenti.

Annus iij'

Broughton Idem r[edd] comp de Cxvij s x d de redd' ass' lib'e tenent' + Customar' huius Maner' ad terminus Annunciationis beate Marie + Sancti Michaelis, sicut continetur in Rotulo de particulis quem lib' in Thesauro. Et de xl s de quibusdam a' ten' in Arleye cis dimiss' ad firmam ad eosdem terminus. Et de lxxix s v d q^a de xj quar ij bz j pek frumenti de exitu grang' vendit'. Et de Lvij s ij d de v bovz, j vitulo + coreo j bou' mortui de morina vendit'. Et de xxxij s de subbosco, feno, fructu + herbag' gardini + lacticinio, j vacce vend. Et de ij s de quibusdam operibus Customar' relaxatis in Autumpno. Et de xxij s de placitis + perquis' Curie per tempus predictum sicut continetur ibidem. Suma Recep' ----- xvij li xij s v d q^a.

Expns' Idem comp' in alloc' reddit' prepositi + Wodewardi ibidem per annum ad terminus predictos, ix s iij d. Et in emendacione + reparacione Plastrorum + car^ctarum per annum, vj s viij d. Et in ij quar' iij bz pis' emp. Ad se[m]i[n]and', ix s vj d. Et in ij bz salis pro potag' famulorum, plaut, olerum + porrett' pro curtilag' faciend', xij d. Et in tritur' + ventilat' omnimodorum bladurum de exitu grang', v s, xj d ob. Et in bladis Crestentibus, sarcland + prato ibid falcando + feno inde spergando + levando, iij s xj d. Et in Lvij acr' frumenti, pis' + avene metend' + ligand una cum aliis expens' factis circa cariag' + tassacionem Eorundem, xxix s ix d. Et in stipend j tenator, j fugator, per annum + j tassator in Autumpno, x s vj d sicut continetur ibid. Suma Expns'---- lxxvij s vij d ob. Et deb[et] xij li xiiij s ix d ob q^a. Et r[esp'] infra in fine comp'.